ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЩЕРБИНОВСКАЯ
РЕШЕНИЕ

	7 июля 2024 года

	№ 94/702

ст. Старощербиновская
О согласовании краткого наименования избирательного объединения «Щербиновское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
Рассмотрев обращение секретаря Щербиновского местного отделения Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» М.Н. Кряжова от 4 июля 2024 года о согласовании сокращенного наименования избирательного объединения «Щербиновское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», для использования в избирательных документах по муниципальным выборам, назначенным на 8 сентября 2024 года, в соответствии с частью 3 статьи 16 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Щербиновская РЕШИЛА:
1. Считать согласованным представленное избирательным объединением «Щербиновское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» краткое наименование для использования в избирательных документах по муниципальным выборам, назначенным на 8 сентября 2024 года – «Щербиновское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
2. Разместить настоящее решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Щербиновская на официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский район.

3. Контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Ю.А. Гусеву.
	Председатель территориальной избирательной комиссии Щербиновская

	Ю.Ю. Галкина

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Щербиновская

	Ю.А. Гусева